
4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Programma gare del giorno 24/03/2024 parte 4
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

24/03/2024 - 11:45 50 m Dorso - ALLIEVI FEMMINE
Serie 11 di 11

1 AMBROSETTI Greta Maria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CICCOTTI Tea 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 SERRA Sveva 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
4 TELONICO Federica 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd
5 ROSSI Maya 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd

Serie 10 di 11
1 ZAMFIR Nicole 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 DI BRANCO Francesca 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
3 CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
4 MARRA Aurora 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
6 DE SIMONE Alessandra 2014 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 9 di 11
1 VALLECORSA Ludovica 2013 ITA Sporting Health Club ssd
2 CAPONERA Marta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 OLIVETTI Pkaay 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd
4 IANNELLI Gaia Maria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
5 CORBA Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 CORELLI Emma 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino

Serie 8 di 11
1 BASILE Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 TRELLE Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 GENEVOIS Adria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
4 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
5 GALLO Eleonora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BISBIGLIA Gaia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 7 di 11
1 AGRESTI Giuliana 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
2 CECCARELLI Viola 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PINTO Camilla 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 TRANSERICI Chiara 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CARBONARI Ginevra 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 CARBARAU Stefania Denisa 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 6 di 11
1 ADIUTORI Marta 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 MORINI Adele 2014 ITA Sportfly ssd - Sora
3 IANNUCCI Irene 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
4 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
5 MATHURAMCHERIL Eva John 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 BONANNI Diana 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 5 di 11
1 LATINI Maristella 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 TORRICE Greta 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
3 PIROLI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 STAMPONE Caterina 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
5 MANCINI Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 ABOU HANNA Amelie 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd

Serie 4 di 11
1 PANDOLFI Elena 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
2 SPALVIERI Beatrice 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 RELLA Dafne 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
4 CARPENTIERI Elena 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 FARISANO Benedetta 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BERTI Rachele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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Serie 3 di 11
1 CIARDIELLO Mia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 SOZZI Zoe 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 TOFFOLO Mia 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
4 AGRESTI Sabrina 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
5 AQUILI Elisabetta Mariar 2014 ITA Sportfly ssd - Sora
6 ROCCHI Diletta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 2 di 11
1 SIMONELLI Giordana 2014 ITA Sporting Health Club ssd
2 MESSIA Elena 2014 ITA Zero9 Team ssd 58.00
3 GIGLI Sofia 2014 ITA Zero9 Team ssd 55.00
4 FORGIONE Livia 2013 ITA Zero9 Team ssd 55.00
5 ASCOLESE Annamichela 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 59.70
6 SPINOSA Ariel 2014 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 1 di 11
1 PROIETTI Gaia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.10
2 FORINO Emma 2013 ITA Zero9 Team ssd 48.00
3 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.60
4 TORRONI Valeria 2013 ITA Zero9 Team ssd 47.00
5 BECCARIA Beatrice 2013 ITA Zero9 Team ssd 52.00
6 BAZZUCCHI Maia 2013 ITA Zero9 Team ssd 53.00

24/03/2024 50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE
Serie 12 di 12

2 CORBA Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 AQUILI Elisabetta Mariar 2014 ITA Sportfly ssd - Sora
4 TRELLE Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd

Serie 11 di 12
2 TOFFOLO Mia 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 FARISANO Benedetta 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 OLIVETTI Pkaay 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd
5 ABOU HANNA Amelie 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd

Serie 10 di 12
1 ROSSI Maya 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd
2 SIMONELLI Giordana 2014 ITA Sporting Health Club ssd
3 ADIUTORI Marta 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 SPINOSA Ariel 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
5 GENEVOIS Adria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
6 BISBIGLIA Gaia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 9 di 12
1 TELONICO Federica 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd
2 BERTI Rachele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
4 RELLA Dafne 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
5 MORINI Adele 2014 ITA Sportfly ssd - Sora
6 MATHURAMCHERIL Eva John 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 8 di 12
1 ZAMFIR Nicole 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 AMBROSETTI Greta Maria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 SOZZI Zoe 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
5 DE SIMONE Alessandra 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
6 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 7 di 12
1 BONANNI Diana 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 CORELLI Emma 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
3 SAMBUCCI Giulia 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 CAPONERA Marta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 TRANSERICI Chiara 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PROIETTI Gaia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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Serie 6 di 12
1 CECCARELLI Viola 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CABRERA Polly Rose 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 PINTO Camilla 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 CARBONARI Ginevra 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 PANDOLFI Elena 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
6 LATINI Maristella 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 5 di 12
1 SERRA Sveva 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
2 STAMPONE Caterina 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 DELL'OVA Anita 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 CARPENTIERI Elena 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 SPALVIERI Beatrice 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
6 GALLO Eleonora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 4 di 12
1 IANNUCCI Irene 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
2 VALLECORSA Ludovica 2013 ITA Sporting Health Club ssd
3 DI BRANCO Francesca 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 MANCINI Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 PIROLI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 MARRA Aurora 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 3 di 12
1 CIARDIELLO Mia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta
3 AGRESTI Sabrina 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
4 ROCCHI Diletta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 AGRESTI Giuliana 2013 ITA Serapo Sport Gaeta
6 CICCOTTI Tea 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 2 di 12
1 TORRICE Greta 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
2 IANNELLI Gaia Maria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 MESSIA Elena 2014 ITA Zero9 Team ssd 49.00
4 BAZZUCCHI Maia 2013 ITA Zero9 Team ssd 52.00
5 BASILE Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 CARBARAU Stefania Denisa 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 1 di 12
1 GIGLI Sofia 2014 ITA Zero9 Team ssd 47.00
2 TORRONI Valeria 2013 ITA Zero9 Team ssd 43.00
3 FORINO Emma 2013 ITA Zero9 Team ssd 39.00
4 BECCARIA Beatrice 2013 ITA Zero9 Team ssd 42.00
5 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.40
6 FORGIONE Livia 2013 ITA Zero9 Team ssd 48.00
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